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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 
for Støtteforeningen 11PÅRYGGEN.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Horsens, den 08-03-2026

Bestyrelse

Anne Fjelsted Christiansen Michael Plagborg Ravn Mikkel Fenneberg 
Formand Næstformand Medlem

Dennis Rohde Ladegaard Jytte Müller Anne La Cour Thysen 
Medlem Medlem Medlem

Jacob Stokholm Pedersen Klaus Birkelund Johansen Gitte Filtenborg 
Medlem Medlem Kasserer
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Til kapitalejerne i Støtteforeningen 11PÅRYGGEN
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Støtteforeningen 11PÅRYGGEN for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Århus C, den 08-03-2026

APEX Statsautoriserede revisorer ApS
CVR-nr. 42936847

Dennis Veje Rasmussen 
Statsautoriseret revisor
mne34520
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Virksomheden Støtteforeningen 11PÅRYGGEN
Anemonevej 70,  
8700 Horsens

E-mail hej@ellevepaaryggen.dk
CVR-nr. 43656929
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Anne Fjelsted Christiansen 
Michael Plagborg Ravn 
Mikkel Fenneberg 
Dennis Rohde Ladegaard 
Jytte Müller 
Anne La Cour Thysen 
Jacob Stokholm Pedersen 
Klaus Birkelund Johansen 
Gitte Filtenborg 

Revisor APEX Statsautoriserede revisorer ApS
Vesterbro Torv 10, 1.
8000 Aarhus C

E-mail info@APEXrevision.dk
Hjemmeside APEXrevision.dk
CVR-nr. 42936847
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Støtteforeningens væsentligste aktiviteter
 
Støtteforeningens væsentligste aktiviteter består i at indsamle midler til finansiering af konkrete ønsker og 
initativer fra Børn og Ungeafdelingen på Århus Universitets Hospital.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
 
Støtteforeningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 
9.267, og Støtteforeningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 57.005, og en egenkapital 
på kr. 57.005.
 
Om os 

Støtteforeningen #11PÅRYGGEN blev stiftet i efteråret 2022. Med #11PÅRYGGEN vil vi gerne bidrage til, at 
Danmark får verdens bedste børneafdelinger, så børn og unge får den bedst mulige behandling, pleje, trivsel og 
rehabilitering. Gennem medlemskaber, donationer og fundraising ønsker vi at rejse midler, som kan understøtte 
afdelingen i at  realisere deres ambitioner, gode idéer og akutte behov.  

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Støtteforeningens resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et resultat på kr. 9.267 og Støtteforeningens 
balance pr. 31.december udviser en balancesum på kr. 57.005, svarende til egenkapitalen.

I 2025 har vi fokuseret på at realisere ønsker fra Aarhus Universitetshospital (AUH) men også på at etablere os som 
støtteforening for både Børn og Unge på Regionshospitalet Gødstrup (RHG). I 2025 rundede vi 392 medlemmer 
(159 voksne og 233 børn) og med denne opbakning, kan vi gøre en mærkbar og langsigtet forskel for de børn, unge 
og deres familier, der på den ene eller anden måde er i berøring med Aarhus Universitetshospital og 
Regionshospitalet Gødstrup.

Som medlem i #11PÅRYGGEN betaler man et årligt kontingent på 100 DKK for et personligt medlemskab og 250 
DKK for et husstandsmedlemsskab. Som medlem kan enten heppe fra sidelinjen eller engagere sig i det frivillige 
arbejde - vi sætter stor pris på begge dele. 

Vi har mange højdepunkter i 2025, og vi vil gerne dele nogle af dem med jer - vi håber, at det kan give jer en endnu 
bedre forståelse for, hvad vi bruger vores frivillige kræfter på, og hvorfor vi så gerne vil have jeres hjælp til at blive 
endnu flere.

#11PÅRYGGEN i Vest  nu også som støtteforening for Regionshospitalet Gødstrup!

For et år siden tog vi beslutningen om, at vi nu også skulle være en støtteforening for Regionshospitalet Gødstrup, 
og vi er kommet rigtig godt fra start. En dedikeret gruppe af frivillige har slået ring om afdelingen i Gødstrup, og på 
kort tid har vi modtaget donationer fra lokale virksomheder og ildsjæle takket være de frivillige. 

Det betyder, at vi har opfyldt et ønske fra afdelingen om at kunne få installeret en Quoker på neonatalafsnittet, 
hvilket gør hverdagen nemmere for forældrene til de nyfødte. Quokeren blev doneret og installeret af HJC VVS. Vi 
har også kunne opfylde et ønske om to gamer computere i fællesrummet, som i dag bruges flittigt af både indlagte 
børn, unge og deres søskende. Virksomheden itm8 og MASONIC leverede og installerede begge computere, og de 
står også klar med en hjælpende hånd, hvis der bliver brug for support. 

Derudover donerede Fasterholt Maskinfabrik i begyndelsen af 2025 7.500 kroner til #11PÅRYGGEN i Gødstrup. 
Direktøren for Fasterholt Maskinfabrik Rikke fortalte i den sammenhæng: “Jeg er del af familien Fasterholt med 
alle vores medarbejdere og deres familier, og jeg har også selv en stor familie. 

Jeg ved, hvor sårbart det er, når børn bliver syge. Alt det velkendte vendes på hovedet både for børn og voksne, og 
netop derfor er det så enormt vigtigt at støtte op om en forening som #11PÅRYGGEN.” 

Den form for lokal opbakning om Børn og Unge i Gødstrup gør en stor forskel, og vi glæder os til at bygge videre og 
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udvide samarbejdet med lokale ildsjæle og kræfter i 2026. 

Nye Cirkusvogne til Aarhus Universitetshospital og Regionshospitalet Gødstrup 

I 2025 kunne vi overlevere 2 nye Cirkusvogne i både øst og vest. Cirkusvognene indeholder forskellige slags legetøj 
og redskaber, som kan hjælpe børn og unge igennem det, der kan være svært på et hospital fx blodprøver, skifte 
plaster eller andet, som man kan være nervøs for. Vognene er produceret af midtjyske EasyFair i et børnevenligt 
design som et arbejdsredskab til sygeplejerskerne. Den positive respons fra sygeplejerskerne på de første 7 vogne, 
som vi donerede i 2024, har været overvældende, og vi er derfor rigtig glade for at kunne donere yderligere to 
Cirkusvogne.

LEGO medarbejdernes Jubilæums fond donerede den ene vogn til Skadestuen på Aarhus Universitetshospital, og 
producenten EasyFair donerede den anden vogn til Børn og Unge på Regionshospitalet Gødstrup. Tusind tak for 
donationerne  Cirkusvognene ruller rundt i både øst og vest! Vi håber i 2026 at kunne sikre yderligere donationer 
til Cirkusvogne!

Familieterapirum til Børne- og Ungdomspsykiatrien på Aarhus Universitetshospital

#11PÅRYGGEN er en støtteforening for somatikken  altså den del af hospitalet, som behandler fysiske sygdomme 
ved børn og unge  men #11PÅRYGGEN er også støtteforening for børne- og ungdomspsykiatrien. I psykiatrien har 
de længe ønsket sig en opgradering af deres Familieterapirum.

Når børn indgår i terapi, har de nogle helt særlige behov og forudsætninger ift. deltagelse. Sammenlignet med 
voksne patienter i terapiforløb kan det være svært for børn at deltage aktivt og stillesiddende i en længerevarende 
samtale. Mange børn har brug for at kunne trække sig fysisk men fortsat deltage lyttende for at være trygge. Dette 
kan betegnes som "sofa-samtaler", hvor et barn fortsat lytter med og måske byder ind i samtalen, men har trukket 
sig om bag ved en sofa eller til et legehjørne i tryghed. 

De eksisterende terapilokaler var ikke indrettet med udgangspunkt i børns behov og forudsætninger for 
deltagelse. Derfor søgte vi om midler ved Den AP Møllerske Støttefond til indretning af et Familieterapirum med 
plads til børn, så de kan modtage den bedst mulige behandling i psykiatrien. Formålet var at skabe et trygt og 
imødekommende miljø for børn og deres familier/pårørende i forbindelse med terapi. 

Den AP Møllerske Støttefond imødekom vores ansøgning, og vi har brugt 125.000 kr på at indrette det nye rum. Vi 
glæder os over, at vi med denne donation nu kan gøre en stor forskel for de børn, unge og deres familier, som er i 
behandling på Børne- og ungdomspsykiatrisk afdeling på Aarhus Universitetshospital, og vi glæder os til at indvie 
Familieterapirummet i begyndelsen af 2026.

Fjällräven rygsække giver syge børn mere frihed og fleksibilitet

I slutningen af 2025 overraskede Fenix Outdoor Danmark med en donation af 20 Fjällräven rygsække til børn. 
Rygsækkene benyttes af børn, som i en længere periode har behov for antibiotikabehandling via en 
medicinpumpe. Rygsækken bruges til at transportere medicin pumpen, som er koblet til barnet via en slange 24 
timer i døgnet. Takket være den form for behandling og rygsækken, så kan barnet nøjes med at komme på 
hospitalet én gang i døgnet frem for at være indlagt non-stop under hele behandlingen.

Erfaring viser, at rygsækkene medvirker til større bevægelighed og oplevelse af frihed hos børn og familier i deres 
ofte lange behandlingsforløb. Det gør en stor forskel for barnet/den unge og hele familien at kunne komme hjem, 
være en del af familiens dagligdag og kunne deltage i aktiviteter væk fra sygesengen. Den bærbare pumpe og 
tasken giver udsatte børn og unge et pusterum fra livet på sygehuset og en pause fra sygdommen.

Vi er taknemmelige for, at Fjällräven og Fenix Outdoor Danmark tog #11PÅRYGGEN og med deres donation 
bidrager de direkte til, at syge børn får mere frihed og fleksibilitet, så de har mulighed for at komme ud i naturen 
og hjem til deres familier  mens de modtager en vigtig behandling.

Børnevenlige arrangementer på Aarhus Universitetshospital                                           

I 2025 har vi holdt vi både et påske- og et halloween-arrangement på Børn og Unge på Aarhus Universitetshospital, 
hvor frivillige med #11PÅRYGGEN tilbragte et par dage på afdelingen. Til begge arrangementer deltog 4-5 frivillige, 

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: f
9d

77
0R

67
39

94
87

19
52

51
2

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: f
9d

77
0R

67
39

94
87

19
52

51
2



Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Ledelsesberetning
 

- 9 -
 

en dinosaur og en enhjørning. Vi besøgte børnene på de forskellige afsnit og med os, havde vi krea, LEGO, 
ansigtsmaling, lidt lækkerier sponsoreret fra Føtex i Skejby og et tiltrængt afbræk fra hverdagen med sygdom. 

Det er rart at opleve, at vi kan gøre en forskel blot ved at være til stede, og det er en stor oplevelse for både de 
familier, der kommer forbi, men så sandelig også de frivillige, der engagerer sig i disse arrangementer. Igen kun 
noget der kan lade sig gøre, fordi der er medlemmer og samarbejdspartnere med #11PÅRYGGEN. 

De første krammebamser er kommet til Skejby

I 2025 fik vi liv i vores hæklede krammebamser takket være frivillige, kreative ildsjæle, der har hæklet bamser og 
syet poser. Vi afleverede i december 50 krammebamser i Skejby, og de er blevet taget imod med åbne arme.

Bamserne skal fungere som krammedyr, som vi kan give til børn i alderen 0-10 år, som skal overnatte på Aarhus 
Universitetshospital for første gang. Med krammebamserne håber vi at vække glæde ved én, som har brug for en 
varm hilsen. 

Det er første gang, at vi hæklet krammebamser og syet poser i #11PÅRYGGEN, men det er bestemt ikke sidste 
gang! Vi samler til bunke igen til påske, så hvis du har lyst til at være med, så skal du endelig bare hækle og sy 
derudaf  du kan se opskrifter på vores website.

Tak for jeres støtte og medlemsskab!

Med et travlt og begivenhedsrigt år bag os, ser vi frem til 2026, som forhåbentlig byder på mindst lige så mange 
spændende projekter, nye samarbejdspartnere - men også en vis rutine omkring vores aktiviteter og 
administration.

Det nye år byder på en lang række af nye spændende projekter, og vi glæder os til at komme i gang! Udover at 
fundraise midler til ønskesedlen, så vil vi også prøve at sælge billeder på auktion, organisere padel events og gå den 
portugisiske camino. Og så skal vi selvfølgelig hækle endnu flere bamser, stable en frivillig-fest på benene i 
Gødstrup, holde en generalforsamling den 8.marts (kommer du?), fejre påske og halloween i Skejby, få endnu flere 
frivillige ombord i Gødstrup, sikre at vi fremadrettet bliver fradragsberettigede og meget, meget mere.... Hvis du 
har gode ideer til projekter eller events, som kan bidrage til vores arbejde omkring at skabe verdens bedste 
børneafdelinger i Danmark, så ræk ud til os!

Endnu engang STOR TAK til alle medlemmer og donorer, fordi I tager #11PÅRYGGEN. Uden jer kunne vi ikke 
eksistere!

De bedste hilsner på vegne af Støtteforeningen #11PÅRYGGEN

Anne Fjelsted Christiansen
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Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
31/12-2025

kr. 
2023/24

kr. 
Indsamlede midler 1 315.127 794.462
Ydede tilskud 2 -263.937 -887.600
Dækningsbidrag 51.190 -93.138

Salgs- og distributionsomkostninger 3 -13.458 -460
Administrationsomkostninger 4 -28.483 -37.876
Andre eksterne omkostninger -41.941 -38.336

Resultat før finansielle poster 9.249 -131.475

Andre finansielle indtægter 18 199
Årets resultat 9.267 -131.276
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Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Balance 31. december 2025
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Likvide beholdninger 57.005 47.739

Omsætningsaktiver 57.005 47.739

Aktiver 57.005 47.739
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Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Balance 31. december 2025
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Passiver

Kapitalkonto 57.005 47.739
Egenkapital 57.005 47.739

Passiver 57.005 47.739
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Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Noter
  
  

31/12-2025 2023/24
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1. Indsamlede midler
Antons mindeindsamling til 11påryggen 0 2.200
Donationer 199.825 781.812
Donationer fysiske varer 77.680 0
Medlemsskaber 37.622 10.450

315.127 794.462

2. Ydede tilskud
Projekt 0 45.000
Ungevenligt AUH 0 360.000
Hypnoterapi Bestseller 0 115.000
Antons Indsamling BU1 0 10.000
Cirkusvogne 63.673 232.150
Legerum 0 95.000
Familieterapirum 125.000 0
Projekter 188.673 857.150

Halloween 4.300 18.042
Påske 6.605 11.453
Events 10.905 29.495

Diverse Gødstrup 35.956 0
Rygsække AUH 25.980 0
Andre arrangementer og projekter 2.423 955
Diverse 64.359 955

263.937 887.600

3. Salgs- og distributionsomkostninger
Annoncer og reklamer 9.669 460
Diverse markedsføring 3.789 0

13.458 460

4. Administrationsomkostninger
Revision 15.000 15.000
IT 2.384 4.292
Porto og gebyrer 2.998 5.878
Administrationsomkostninger 4.576 6.492
Bestyrelsesmøde og generalforsamling 3.525 6.214

28.483 37.876
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Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Støtteforeningen 11PÅRYGGEN  for 31/12-2025 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Indsamlede midler
Tilskud og indsamlede midler indregnes i resultatopgørelsen, såfremt midlerne er modtaget eller der er modtaget 
begrundet tilkendegivelse heraf inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Indsamlede midler og donationer, samt medlemsskaber indregnes eksklusive moms, afgifter og med 
fradrag af rabatter i forbindelse hermed.
 
Eksterne omkostninger
Ydede tilskud
Omkostninger til tilskud omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører i 
forbindelse med diverse tilskud fra støtteforeningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger.
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Støtteforeningen 11PÅRYGGEN

Anvendt regnskabspraksis
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Skat af årets resultat
Støtteforeningen er ikke skattepligtig.
 
Balancen
 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Kapitalkonto
Udtrykker Støtteforeningens  indestående, opgjort som forskellen mellem foreningens indregnede aktiver og 
forpligtelser.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i
dokumentet.

Anne Fjelsted Christiansen

Navn returneret af MitId: Anne Fjelsted Christiansen
Bestyrelsesformand
ID: 810a2608-bfb2-4258-9046-765c8b28f2df
IP-adresse: 62.107.23.133:34492:34492
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-03-2026 08:37:47 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Jakob Stokholm Pedersen

Navn returneret af MitId: Jakob Stokholm Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3ef8d335-5fb5-40cb-9cd2-2a469e80db7d
IP-adresse: 80.196.1.105:63770:63770
Dato for underskrift: 22-03-2026 17:41:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Dennis Rohde

Navn returneret af MitId: Dennis Rohde Ladegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: cd7773f8-5620-4b26-a116-1a03b33ef048
IP-adresse: 152.115.82.162:51420:51420
Dato for underskrift: 20-03-2026 13:14:56 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Jytte Müller

Navn returneret af MitId: Jytte Kammersgaard Müller
Bestyrelsesmedlem
ID: 2dd99d6d-63c8-48f7-81f2-a47f0fc25337
IP-adresse: 87.57.157.244:60397:60397
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 08:27:33 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Anne la Cour Thysen

Navn returneret af MitId: Anne Elise Borup la Cour Thysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 59f6e058-6a1c-46b3-bef5-ad9fcd4affca
IP-adresse: 209.206.6.13:11280:11280
Dato for underskrift: 20-03-2026 15:53:55 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Michael Plagborg Ravn

Navn returneret af MitId: Michael Plagborg Ravn
Bestyrelsesmedlem
ID: dad8a558-e0ee-4a59-ad68-9b270ffb0ffa
IP-adresse: 171.20.64.8:38355:38355
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-03-2026 14:01:37 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Klaus Birkelund Johansen

Navn returneret af MitId: Klaus Birkelund Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: a7082e2e-e9cf-4a06-a373-70dfbccbae59
IP-adresse: 87.53.131.90:62250:62250
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-03-2026 20:14:50 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Mikkel Fenneberg

Navn returneret af MitId: Mikkel Kristian Fenneberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 4b3517f1-a79b-4821-b7c3-c22108ad7f23
IP-adresse: 85.190.238.231:35678:35678
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-03-2026 13:20:40 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Gitte Filtenborg Christiansen

Navn returneret af MitId: Gitte Filtenborg Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 02aa7716-3154-4833-aeed-f0d2fdf3b9f7
IP-adresse: 193.3.10.230:26030:26030
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-03-2026 10:22:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID

Dennis Veje Rasmussen

Navn returneret af MitId: Dennis Veje Rasmussen
Statsautoirseret revisor
ID: 9d2b8b74-3ab5-4df9-b955-003bbc85b870
IP-adresse: 37.96.4.75:3577:3577
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 08:28:47 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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